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 توصیه جعفری دولت آبادی
 به دادستان جدید تهران:

جز  به قانون عمل نکنید 
ایسنا: عباس جعفری دولت آبادی، دادستان  �

سابق تهران، در مراسم معارفه دادستان جدید 
تهران، گفت: «وقتی من به دادستانی تهران 
آمدم، تهران در دود و آتش می سوخت و هر 
روز اعتراضات خیابانی و دستگیری داشتیم. 
علاوه براین به دلیل قضیه مرتضوی دید خوبی 
به دادستان نبود. ۱۸ ماه سختی بود که پشت سر 

گذاشتیم».
او افزود: «پس از روی کارآمدن دولت جدید، 
با پرونده بابک زنجانی مواجه شدیم؛ پرونده ای 
که شش سال است در حال بررسی است و هنوز 
زلزله بابک زنجانی پابرجاست. متهم در این مدت 
۳۰ هزار نامه نوشته است، اینها را می گویم که 
در تاریخ بماند و آنها که می گفتند آقای دادستان 
چه می کنید بدانند که تمامی این نامه ها خوانده 
شد و امیدوارم دادستان جدید وقت کنند و آنها 

را بخوانند».
دادستان سابق تهران گفت: «آشوب های 
دی ماه سال ۹۶ و قضیه دراویش در اسفندماه آن 
سال را داشتیم و پس از آن و در سال ۹۷ و با 
مشکلات اقتصادی پرونده های مفاسد اقتصادی 
را داشتیم. افراد زیادی کارشکنی کرده و مقاومت 
می کردند و ما باید از این مسیر سنگلاخ عبور 
می کردیم. دوره من با دود و آتش فتنه آغاز و 
با دود و آتش تحریم و فساد اقتصادی به پایان 
رسید. امیدوارم با رفتنم، دادستانی آرامش بگیرد 
و آقای القاصی مهر وقت کنند به امور دادسراها 

بپردازند».
او با اشاره به فعالیت تخصصی برخی 
دادسراها، افزود: «دو سال کلنجار رفتم تا در 
قوه قضائیه جا بیندازم که بانک ها متولی ندارند. 
با تجربه ای که از پرونده امیر منصور داشتم، بر 
تشکیل دادسرای جرائم پولی و بانکی تأکید 

داشتم. همچنین دادسرای فرهنگ و رسانه هم 
به طور تخصصی فعالیت خود را ادامه داد. 
روزی که من به دادستانی آمدم، دو، سه شعبه 
فقط مسائل امنیتی را برعهده داشتند، اما در دوره 
۱۰ سال اخیر، دادسرای امنیت فعالیت خوبی را 

داشت».
جعفری دولت آبادی خطاب به دادستان جدید 
گفت: «آقای القاصی مهر فراموش نکنید جز به 
قانون عمل نکنید. کسانی که امروز می گویند این 
کار را بکن و نکن، ممکن است فردا پشت شما را 
خالی کنند. امیدوارم اگر کوتاهی و نقصی بوده 

ما را ببخشند».
دادستان سابق تهران با اشاره به پرونده های 
مهم ۱۰ سال اخیر گفت: «پرونده های برادر 
رئیس جمهور، مهدی هاشمی، پرونده های امنیتی 
مؤسسات مالی از جمله پرونده های مهم بودند 
و بیشتر وقت من صرف این پرونده ها می شد 
که همگی چندین جلد داشتند. من هفت صبح 
می آمدم و ۱۱ شب می رفتم و غالبا پنجشنبه ها 
هم  سر کار بودم. او تأکید کرد: «دادستانی دوره 
درخشانی در این مدت داشت. البته حتما نواقصی 
در این دوران بوده است و برخی ها که انتقاد 
می کردند، باید دوره ما را ببینند. برای مثال، در 
قضیه دراویش در عرض یک روز بازداشت شدگان 
تعیین تکلیف  و ۳۰  قاضی عرض یک روز 
عهده دار موضوع شدند؛ بنابراین اگر کاری شده،  با 

همکاری همه افراد بوده است». 
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 اظهار نظر سخنگوي شوراي نگهبان درباره 
استفاده از فیلترشکن

کدخدایي: منتقد نظام اجرائي 
انتخابات هستم 

شرق: عباسعلی کدخدایی سخنگوي شوراي  �
نگهبان که خودش از فعالان توییتري است، دیروز 
در نشست خبري در پاسخ به سؤال خبرنگاري که 
استفاده از فیلترشکن از سوي نمایندگان مجلس و 
حضورشان در فضاي مجازي را نقض قانون خوانده 
بود گفت: طبیعتا حتما افرادی که از فضای بازتری 
استفاده می کنند، اصلا از حساب هایی استفاده می کنند 
که شاید فیلترشکن نداشته باشد و ناچار باشد در آن 
حوزه فعالیت کند ولی اگر بخواهد در چارچوبی باشد 
که نقض مقررات باشد، من هم با شما هم نظر هستم.
او در پاسخ به این سؤال که آیا شورای نگهبان 
نسبت به مصوبه قانون انتخابات قصد ایرادگیری دارد؟ 
گفت: پنجشنبه گزارش مختصری را خدمت دوستان 
عرض کردم. ما جلساتی را با دوستان وزارت کشور 
داریم. طبیعتا اینها در جدول تنظیم شده و از سوی 
وزارت کشور اعلام شد. درخصوص قانون انتخابات 
این هفته آن را در دستور کار داشتیم ولی به دلیل 
طولانی شدن مصوبه اول که مربوط به اجرای اصل 
۴۴ قانون اساسی بود، نتوانستیم آن را بررسی کنیم. 
قرار شد به دلیل حساسیت موضوع و طولانی بودن 
مصوبه آن را در جلسات فوق العاده مورد بررسی قرار 
دهیم. تلاش ما این است که نتیجه را در موعد مقرر 
قانونی برای مجلس ارسال کنیم. بقیه کار به مجلس 
و اینکه اصلاحات چگونه انجام و در چه زمانی برای 
ما ارسال شود باز می گردد. ما وظیفه خودمان را 
انجام می دهیم. پیش بینی خاصی از جهت اینکه به 
انتخابات پیش رو می رسد یا نمی رسد و ایراداتی دارد 
یا ندارد نمی توانم ارائه کنم. همین هفته پنجشنبه 
جلسات فوق العاده را برگزار می کنیم که بتوانیم 

هرچه زودتر نتیجه را اعلام کنیم.
کدخدایی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه 
خرج سالانه شورای نگهبان چقدر است؟ آیا فقها 
و حقوق دان های شورای نگهبان حقوق دریافت 
می کنند؟ بیان کرد: بارها پاسخ داده شده است. ما 
هم مانند سایر دستگاه ها در مورد پرداخت بودجه 
بخشی از آن را دریافت می کنیم و همه آن پرداخت 
این مسئله میان همه دستگاه ها مرسوم  نمی شود. 
است و تلاش می شود در همان چارچوب عمل 
شود. کسانی که در جاهای دیگر استخدام هستند، 
اضافه کارها و حق الزحمه اضافه ای را شورای نگهبان 
پرداخت می کند اما حقوقی پرداخت نمی شود. من که 

در دانشگاه هستم حقوق و مزایا را از آنجا می گیرم.
کدخدایی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه 
در مورد استانی شدن انتخابات با توجه به اینکه ممکن 
است این طرح مشکلات امنیتی داشته باشد، آیا 
شورای نگهبان نظریه استصوابی بیان می کند؟ گفت: 
در مورد قانون انتخابات هم گفتم اگر اشکالاتی داشته 
باشد مانند سایر مصوبات اشکالات اعلام خواهد شد.

او در پاسخ به سؤال دیگری در رابطه با 
نزدیک شدن به انتخابات مجلس شورای اسلامی 
آیا روش و تأیید صلاحیت شورای نگهبان تغییری 
خواهد داشت؟ گفت: بارها گفته ام نسبت به وضعیت 
انتخابات و روش های اجرائی نظام انتخاباتی ما هم 
منتقد هستیم و ایراداتی داریم و ایرادات باید اصلاح 
شود. گام اول هم اصلاح قانون انتخابات است که 
مجلس در دستور کار قرار داد؛ اگرچه خیلی طولانی 
شد. ما هم سعی کردیم مشورت های لازم را به 
دوستان مجلس ارائه کنیم. باید منتظر باشیم و ببینیم 
قانون چه تغییراتی ایجاد می کند. بر اساس آن اگر 
به این انتخابات برسیم قطعا عمل می کنیم در غیر 
این صورت به موجب قانون به روش گذشته خواهد 
بود و بررسی پرونده و مستندات در همان زمان های 
اندک انجام خواهد شد. امیدوارم دقت بیشتری داشته 

باشیم تا حقی از کسی ضایع نشود.
کدخدایی در رابطه با توییتی که اخیرا در آن 
از استادان و صاحب نظران دعوت شده بود که 
در مورد اصلاح قانون انتخابات نظر بدهند، تأکید 
کرد: مستحضر هستید ما دو مجمع مشورتی 
داریم.حقوق دانان جوان ما در بخش پژوهشکده 
در حال بررسی هستند و نظرات کارشناسی خود 
را برای ما ارسال مي کنند. یک مجمع هم در قم 
داریم که فضلای قم در آن فعالیت و نظرات 
فقهی خود را برای ما ارسال می کنند. استفاده 
از نظرات کارشناسی هیچ ممنوعیتی ندارد و ما 
هم استقبال می کنیم. اینکه آن را عمومی هم 
اعلام کردیم، طبیعتا در چارچوب قانون اساسی 
و شرعی است. ممکن است یک مطلب حقوقی 
باشد و به ذهن من نرسد ولی به ذهن یک استاد 
دانشگاه برسد و برای ما ارسال کند که کار خوبی 
است. این فراخوان در راستای فعالیت های 

پژوهشکده شورای نگهبان است.
او در پاسخ به این سؤال که آیا در انتخابات 
پیش رو محدودیتی برای ثبت نام افراد متعدد وجود 
دارد؟ افزود: الان قانون و وضعیتِ گذشته است. اگر 
می توانستیم قانون جدید را پیش بینی کنیم و به اجرا 
در آوریم برخی از این اشکالات می توانست مرتفع 
شود. ما معتقد هستیم باید این وضعیت به پایان برسد 
یعنی هم نحوه ثبت نام و هم تعداد ثبت نام کنندگان 
باید در چارچوب معقول در نظام انتخاباتی انجام 
شود که هم حق مردم رعایت شود و هم امکان 
بررسی و رسیدگی ها وجود داشته باشد. اگر وضعیت 
گذشته باشد، سعی می کنیم با وقت بیشتری که 

گذاشته می شود، دقت بیشتری کنیم.

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبري: حضرت آیت االله خامنه ای در 
حکمی حجت الاسلام سیدعبدالفتاح نواب را به نمایندگی ولی  فقیه 
در امور حج و زیارت و سرپرستی حجاج ایرانی منصوب کردند. متن 

حکم مقام معظم رهبری به این شرح است:
بسم االله الرحمن الرحیم

جناب حجه الاسلام آقای سیّدعبدالفتاح نواب دامت توفیقاته
اکنون که جناب حجه الاسلام آقای قاضی عسکر پس از یک دوره 

تلاش موفق در سرپرستی حجاج از این مسئولیت کناره گیری کرده اند، 
با تشکر فراوان از خدمات گسترده ی ایشان، جنابعالی را که برخوردار 
از صلاحیت های وافر و تجربه های ارزشمند در امر خطیر حج و اتقان 
و کارآمدی در سابقه ی فعالیت های خود می باشید به نمایندگی خود 
و سرپرستی حجاج محترم ایرانی منصوب می کنم. فریضه ی حج 
موهبت بزرگ خداوند بر مؤمنان و فرصت بی نظیر فردی و اجتماعی 
و بین المللی برای آنان است. مهم آن است که ما قدر این نعمت 

را شناخته و ظرفیت بهره مندی از آن را در مقیاس فرد و جامعه 
افزایش دهیم. چگونگی هدایت و مدیریت این رویداد عظیم، می تواند 
نقش آفرین در این شناخت و بهره  مندی باشد و امید است جنابعالی 
در این عرصه ی حساس مشمول توفیق و کمک خداوند بوده و آزمون 

شایسته ئی را بگذرانید.
والسلام علیکم و رحمه االله

سید علی خامنه ای 

رئیس جمهوري روز گذشته در مراسم بزرگداشت 
مقام معلم و نکوداشت صد سال تربیت معلم در ایران، 
با اشاره به اینکه برخي از معلمان و دبیران در مدارس 
محبوب دانش آموزان هستند و این محبوبیت ها با هم 
متفاوت است، گفت: «آن معلمي که در مدرسه محبوب 
دانش آموزان است، مي تواند یک مربي خوب بوده و 
اخلاق، سخن، نحوه تعامل و برخوردش با دانش آموز، 

تربیت کننده باشد».
به گزارش ایسنا، حسن روحاني با بیان اینکه حوادث 
داخل کشور به ما آموخت معلمان و مدارس، وظیفه 
بزرگي در حوادث طبیعي غیرمترقبه دارند، افزود: «باید 
به دانش آموزان مهارت لازم براي مواجهه با این گونه 
حوادث را بیاموزیم تا بدانند چه کاري باید انجام دهند.
داشتن مهارت در موقع حادثه و آشنایي نوجوانان و 
جوانان با حوادث غیرمترقبه کشور، مي تواند درد و غم 
را در این گونه مواقع کم کند». او با اشاره به ضرورت 
مهارت آموزي به دانش آموزان براي داشتن کار و شغل 
مناسب و مشکلاتي که فارغ التحصیلان دانشگاه ها 
براي داشتن شغل مناسب دارند، گفت: «حتما این گونه 
نیست که هرکس دوران مدرسه خود را تمام می کند و 
دیپلم مي گیرد، باید کنکور دهد و به دانشگاه برود؛ در 
هیچ کجاي دنیا این گونه نیست. حتما این طور نیست که 
هرکس از دانشگاه فارغ التحصیل مي شود، باید کارمند 
یک دستگاه یا اداره شود یا دنبال آن باشد که در مقاطع 
بالاتر تحصیل کند؛ امروز در دانشگاه هاي بزرگ اروپا 
افرادي که در مقطع دکتري تحصیل مي کنند به تعداد 

انگشتان دست هستند».
مسیر آموزش به اصلاح نیاز دارد

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه همه دانش آموزان 
باید صاحب نظر باشند و نقد کنند، افزود: «مسیر آموزش 
به اصلاح در آموزش و پرورش و دانشگاه ها نیاز دارد و 
مدل هاي آموزشي در جهان شرق و غرب این گونه است 
که دانش آموزان باید وارد بحث شوند، نقد کنند، مقاله 
بنویسند، کنفرانس دهند و ضمن تبیین و تحلیل مسائل، 

کتاب هاي متعدد را نیز مطالعه کنند».

روحاني ادامه داد: «بسیار مهم است که وقتي فردي 
از دبیرستان فارغ التحصیل مي شود با چه ظرفیت و 
بهره اي وارد جامعه مي شود و تا چه اندازه مهارت دارد. 
وقتي دانش آموز در مدارس و دبیرستان ها زبان خارجي 
یاد مي گیرد آیا قادر است به اندازه دو دقیقه و دو جمله 
به این زبان ها صحبت کند و باید پرسید که این چه سبک 
تعلیم و تربیت است که از ابتدا با گرامر یا خواندن متون 

شروع مي کنند».
آمریکا به دنبال ایراني شبیه ۴۰ سال قبل است

او بر ضرورت آمادگي دانش آموزان براي شناخت 
تحولات اجتماعي و سیاسي جامعه و جهان تأکید کرد و 
گفت: «در جامعه ایران و سایر کشورها تحولات فراواني 
شکل می گیرد و فرزندان جامعه ما باید روحیه و شناخت 
لازم را راجع به تحولات روز جامعه و جهان داشته باشند 
و این از وظایف معلمان عزیز کشور است». روحاني تأکید 
کرد: «معناي نخست تحریم ها این بود که کشورهاي 
قلدر جهان این گونه در اذهان جامعه بشري تبلیغ کردند 
که ایران کشوري خطرناک و دنبال ساخت بمب اتمي 
است و پس از دستیابي به این بمب برخي کشورها را 

با خاک یکسان خواهد کرد و باید مراقب ایران باشیم».
او با تأکید بر اینکه از ابتداي دولت یازدهم سخن ما 

با مردم این بود که امکان دارد هم فناوري اتمي داشته 
باشیم و هم دنیا به ما اعتماد کند که براي آنها خطر 
نیستیم، گفت: «ما با این شعار که سانتریفیوژ باید بچرخد 
و اقتصاد نیز بچرخد، پا به عرصه انتخابات گذاشتیم و 
یکي از دلایل رأي مردم این بود که ان شاءاالله این دولت 
مي تواند با زبان دیپلماتیک، منطق و استدلال دنیا را از این 

تصمیم غلط بازگرداند و شرایط را عادي کند».
رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه بعد از عملیاتي شدن 
توافق هسته اي، تحولاتي در کشور ایجاد شد و فروش 
نفت یک میلیون بشکه در روز اضافه شد و توانستیم بازار 
نفت را تسخیر کنیم، عنوان کرد: «شرکت هاي خارجي 
براي حضور در ایران به کشور هجوم مي آوردند؛ تا جایي 
که در هتل ها جا براي اقامت آنها نبود و همه صف 
بسته بودند و در حدود صد میلیارد دلار اعتبار بانک ها 
و شرکت هاي بزرگ جهان به ایران تعهد دادند که این 
مقدار مي توانست تولید و توسعه کشور را متحول کند».

او با بیان اینکه ما امروز با دولتي در آمریکا روبه رو 
هستیم که عهد خود را زیر پا مي گذارد و برخلاف همه 
مقررات بین المللي به شرکت ها و بانک هاي جهان 
فشار مي آورد که نفت را نخرند و خریداران نفت را 
تهدید مي کند، گفت: «هدف نهایي آمریکا این است که 

جمهوري اسلامي ایران با عظمت، مستقل و تأثیرگذار 
در منطقه و جهان نباشد و چنین ایراني براي آمریکا 
غیرقابل تحمل است و آنها به دنبال ایراني شبیه ۴۰ سال 
قبل هستند و به شرط تسلیم کشورمان حاضرند به ایران 

کمک کنند».
روحاني افزود: «آمریکا براي رسیدن به اهداف 
نامشروع خود مي خواهد از میزان ارز ما بکاهد و براي 
رسیدن به این مهم باید نیاز به ارز کاهش یابد، در غیر 
این صورت بر نرخ آن افزوده خواهد شد. همچنین 
آمریکایي ها به دنبال این هستند که تعاملات ارزي ما 
را دچار مشکل کنند که این نرخ ارز در سایر اقلام نیز 
تأثیرگذار است و ما باید درآمد ارزي خود را اضافه کنیم و 

در عین حال مخارج ارزي را کاهش دهیم».
آمریکا مي خواهد با هم بجنگیم و علیه هم 

پرونده سازي کنیم
او با تأکید بر اینکه باید درآمد ارزي افزایش یابد و 
در سال گذشته نزدیک به ۴۳ میلیون دلار درآمد ارزي 
غیرنفتي و تقریبا شبیه به همین مقدار درآمد ارزي 
نفتي داشتیم، گفت: «آنها به دنبال پایین آمدن این دو 
نرخ هستند و باید با فروش نفت و افزایش تولیدات و 
صادرات در برابر توطئه هاي آمریکا براي جلوگیري از 

فروش نفت بایستیم».
رئیس جمهوري با تأکید بر اینکه آمریکا براي 
زمین زدن جمهوري اسلامي ایران به دنبال اختلاف افکني 
و چنددستگي در کشور است تا با هم بجنگیم و علیه 
هم پرونده سازي کنیم، بیان کرد: «اکنون مقداري وضع در 
این حوزه در کشور بهتر شده است، اما تا نقطه مطلوب 
فاصله داریم و متأسفانه برخي باور ندارند که ما در جنگ 
سیاسي، اقتصادي و رواني با آمریکا هستیم و همه باید 
به این باور برسیم». او با بیان اینکه راهي جز امید به 
آینده و اتحاد نداریم، تأکید کرد: «جنگ امروز با آمریکا 
جنگ در امید است که مي خواهند امید ما را بشکنند و 
ما باید امید آنها را بشکنیم. آنها مي خواهند امید را از ما 
بگیرند و ما باید با این حربه آمریکایي ها مقابله کنیم و 
من از آینده نظام، کشور و جوانان کاملا مطمئن هستم». 

شرق: همان طور که مانند روز روشن بود و قابل پیش بیني، جبهه 
پایداري طبق معمول در کاسه اصولگرایان گذاشت؛ این بار البته 
شفاف تر. یك عضو آن گفته است که این جبهه مي خواهد با فهرست 
مستقل در انتخابات آتي مجلس شرکت کند. در انتخابات سال 
۹۴ مجلس اصولگرایان باج زیادي به جبهه پایداري دادند. اخبار 
حاکي از این بود که جبهه پایداري تهدید کرده بود در صورتي که 
سهم مورد نظر خودش را از فهرست تهران نگیرد، بازي را به هم 
مي زند. اصولگرایان که در رقابت با فهرست امید اصلاح طلبان 
اصرار داشتند با یك فهرست وارد گود انتخابات شوند، کوتاه آمدند 
و در مقایسه با وزن و جایگاه جبهه پایداري در این جریان، سهمي 
بسیار فراتر به آنها دادند. همین هم داد برخي جریان هاي قدیمي 
و چهره هایشان را درآورد. بعد از شکست اصولگرایان در انتخابات 
مجلس فعلي، غلامرضا مصباحي مقدم سخنگوي جامعه روحانیت 
گفت ما از همان اول هم مي دانستیم که این فهرست رأي نخواهد 
آورد اما کاري از دستمان ساخته نبود. محمدرضا باهنر هم گفته 
بود: «تندروی برخی دوستان به ضرر اصولگرایان شد». این در حالی 
است که باهنر یک  ماه قبل از انتخابات گفته بود: «باید همه دوستان 
هوشیاری خود را حفظ کنند تا در نهایت فهرستی متشکل از افراد 
عاقل و معتدل در داخل جریان اصولگرایی تعیین و مشخص شود». 
اما در نهایت فهرستی بسته شد که نزدیک به ۷۰درصدش از آن 
گروه هایی مانند پایداری و ایثارگران و رهپویان یعنی جریان های تندرو 

و جوان تر اصولگرا بود. سهم اصولگرایان معتدل و سنتی به ویژه 
جبهه پیروان خط امام و رهبری که از ۱۷ تشکل اصولگرا تشکیل 

شده است، در بهترین حالت به چهار نفر می رسید.
حالا هم اصولگرایان باز دم از وحدت و فهرست واحد و... 
مي زنند و شوراي وحدت تشکیل داده و گفته اند که مي خواهند 
زیر چتر جامعه روحانیت مبارز وارد انتخابات شوند اما واقعیت ها 
چیز دیگري مي گویند. آنها در انتخابات سال ۹۲ هم حاضر به ترك 
حمایت از سعید جلیلي نشدند تا جایي که بعدا حامیان قالیباف 
شکست انتخاباتي اصولگرایان در آن سال را بر گردن حامیان آیت االله 
مصباح یعني همین جبهه پایداري انداختند. جبهه پایداري به 
تبعیت از آیت االله مصباح یزدي حامي ایده «انتخاب اصلح» است. 
آنها مي گویند مهم نیست که نامزد یا نامزدهاي ما رأي آور باشند یا 
نباشند، مهم این است که «اصلح» باشند. آنها در ظاهر با چسبیدن به 
همین ایده و با تهدید زدن زیر میز بازي، توانسته اند تاکنون فراتر از قد 

و وزن خود از سبد اصولگرایان در بازي قدرت سهم بگیرند.
محمد سلیماني عضو شوراي مرکزي جبهه پایداري، 
نزدیك ترین جریان به رئیس مؤسسه امام خمیني که آیت االله 
مصباح یزدي پدر معنوي شان محسوب مي شود، دیروز به ایسنا 
گفته که برای انتخابات مجلس یازدهم در تهران فعلا بنای ما 
بر لیست مستقل است، چون از سوی جریان های دیگر شرایط 

نامشخص است و روند شفافی نمی بینیم.

سلیماني گفته است: «می ارزد که یک سال وقت بگذاریم و تلاش 
کنیم تا افراد صالح در مجلس حاضر باشند».

این عضو شورای مرکزی با طرح این موضوع که بحث اصلی 
درباره روش و شیوه ما برای انتخاب افراد اصلح در سطح کشور 
است، بیان کرد: «از نظر جبهه پایداری معیارهای ثابت و متغیری 
از گذشته وجود دارد که با توجه به شرایط کشور به روز شده و 

اطلاع رسانی خواهد شد».
او گفته است: «ما نیروی انسانی کم نداریم ولی به شدت نیاز به 
شناسایی و معرفی این افراد داریم. آیت االله خوشوقت می فرمودند 
افرادی که خودشان پیش نمی آیند، خوب هستند و همین ها را باید 
راضی کرد که بیایند. اگر هم افرادی در لیست های دیگر بودند که 

ملاک های ما را داشتند، باز هم حمایت می کنیم».
سلیمانی همچنین گفته که سیاست هایمان درباره کلان شهرها و 

شهرستان های دیگر را هم اعلام می کنیم.
این عضو شورای مرکزی جبهه پایداری با بیان اینکه در استان ها 
و شهر تهران باید نشست ها ادامه پیدا کند، گفت: اعضای شورای 
مرکزی هم در برنامه های جبهه در استان ها حضور پیدا خواهند کرد.
سلیمانی در پایان با اعلام اینکه باید به سراغ مؤمنان کارآمد 
برویم و برای حضور اقناع و راضی شان کنیم، بیان کرد: ما باید حرف 
انقلاب را به کف جامعه و گوش مردم برسانیم. در این صورت حتما 

پیروز خواهیم شد و مجلس به دست صالحین خواهد افتاد.

با حکم مقام معظم رهبری انجام شد
انتصاب نماینده ولى  فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانى

رئیس جمهوری در مراسم بزرگداشت مقام معلم:

آمریکا مي خواهد امید ما را بشکند 

محمد سلیماني: با فهرست مستقل وارد انتخابات مي شویم
جبهه پایداري باز هم زیر میز بازي زد 

معاون اول رئیس جمهور روز گذشته در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
کتاب گفت: «یکی از دغدغه ها در شرایط سخت اقتصادی، مشکلاتی است 
که برای بنگاه های اقتصادی پیش می آید. در این میان بخش فرهنگ 
شاید مقداری از سایر بخش ها ضعیف تر باشد. دولت اصرار دارد که حتما 
وضعیت اقتصادی را حل کند که مهم ترین مشکلی که دولت در سال 
گذشته برای حل  آن تلاش کرد و مقام معظم رهبری هم به آن اخیرا 

اشاره کردند، مسئله کاغذ است».
به گزارش ایسنا اسحاق جهانگیری با بیان اینکه از سیاست های دولت، 
تهیه کاغذ مشابه کالاهای اساسی است، عنوان کرد: «ما چندین قلم را سال 
گذشته به عنوان کالای اساسی در نظر گرفتیم که در هر شرایطی بتوانیم 
آن را تهیه کنیم؛ چون آحاد جامعه به آن نیاز دارند؛ در بین آنها کاغذ هم 
هست. کمترین نرخ ارز را سال گذشته به کاغذ اختصاص دادیم. در این 
میان عده ای ارز چهار هزارو ۲۰۰ تومانی دریافت کرده، کاغذ وارد کردند 
و در آن شبکه ای که وزارت ارشاد در نظر داشت آن را توزیع نکردند». او 
افزود: «این مورد تا آخر پیگیری خواهد شد و برخورد می شود. این سیاست 
را در سال جاری پیگیری می کنیم. در سال ۹۸ محدودیت هایمان بیشتر 

شده تا ارز کاغذ تأمین شود. وزارت صنعت باید وقت بگذارد و مدیران 
مناسبی را منصوب کند تا هم کارخانه های تولید کاغذ در کشور از همه 

ظرفیتشان استفاده کنند و هم ارز مورد نیاز کاغذ تأمین شود».
معاون اول رئیس جمهور گفت: «در همین هفته یا هفته آینده با وزیر 
محترم یا کسانی که نمایندگان مسئولان و مطبوعات هستند، جلساتی 
خواهیم داشت یا با فرمول ارز نیمایی عمل خواهیم کرد یا همان ارز نرخ 

سال گذشته را در نظر خواهیم گرفت».
دعوت از منتقدان «کوپنی شدن» برای اعلام نظر

جهانگیری همچنین به تشریح دو راه حل پیش روی دولت برای کنترل 
شرایط اقتصادی پرداخت و عنوان کرد: «الان با توجه به شرایط جدید 
اقتصادی، دو بحث ایجاد شده است. به سمت محدودیت های بیشتری 
داریم پیش می رویم، پس احتمالا نقش دولت پررنگ تر می شود. شاید 
مجبور شویم در برخی کالاها به سمت سهمیه بندی و کوپنی شدن 
پیش برویم. این نظری است که در دولت و خارج از دولت طرفدار 
دارد. پیش نیازش این است که دولت خودش دوباره وارد یک سری از 

فعالیت های اقتصادی شود».

او به اندیشه مقابل کوپنی شدن اشاره کرد و گفت: «عده ای از فعالان 
اقتصادی با این نظریه مخالف هستند. آنها معتقد هستند در چنین شرایط 
سختی باید ما به سمت آزادکردن اقتصاد پیش برویم؛ حتی قیدوبندهایی 
را که قبلا داشتیم رفع کنیم. به جای اینکه کالای موردنظر اقشار ضعیف 
را با سهمیه بندی تأمین کنیم، اقتصاد را آزاد کنیم و یارانه های پنهان را به 

صورت نقد در اختیار مردم بگذاریم».
جهانگیری خطاب به منتقدان و صاحب نظران، افزود: «من از همه 
صاحب نظران درخواست دارم راجع به این دو نظریه شفاف صحبت 
کنند و نقد کنند؛ ما باید به زودی تصمیمی بگیریم که آینده کشور را 
تحت تأثیر قرار می دهد. کاغذ یکی از این موضوعات است. اینکه دولت 
چه مقدار توان کنترل دارد همین قدر است. ۳۰ سال است از بعد جنگ 
به سمت آزادسازی و کوچک کردن دولت حرکت کرده ایم. امروز  یکباره 
همه آن قوانین و مقررات گذشته را باید بازگردانیم. باید سازمان های 
نظارتی و اجرائی وسیعی اجرا کنیم که به راحتی امکان پذیر نیست. 
من معتقد هستم می توانیم با مدیریت و تصمیم صحیح از این دوران 

عبور کنیم». 
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